

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CITY071

Stavba: Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody, Karlovy Vary

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2018

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, K. Vary

IČ: 00254657

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

AF-CITYPLAN sro., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

IČ: 47307218

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

195 195,23

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	195 195,23	40 991,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

236 186,23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CITY071

Stavba: Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody, Karlovy Vary

Místo: Datum: 11. 6. 2018

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, K.Vary Projektant: AF-CITYPLAN sro., Magistrů 12

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		195 195,23	236 186,23	
CITY071-14	SO 801 - Výsadba zeleně	195 195,23	236 186,23	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody, Karlovy Vary

Objekt:

CITY071-14 - SO 801 - Výsadba zeleně

KSO:

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, K. Vary

Uchazeč:

Projektant:

AF-CITYPLAN sro., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 6. 2018

IČ: 00254657

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 47307218

DIČ:

Cena bez DPH

195 195,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 195,23	21,00%	40 991,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 186,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody, Karlovy Vary

Objekt: **CITY071-14 - SO 801 - Výsadba zeleně**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 11. 6. 2018

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, K.Vary

Projektant: AF-CITYPLAN

Uchazeč:

sro., Magistrů

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

195 195,23

HSV - Práce a dodávky HSV

195 195,23

1 - Zemní práce

134 421,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 000,00

998 - Přesun hmot

773,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulic Moravská, Hynaisova a náměstí Svobody, Karlovy Vary

Objekt:

CITY071-14 - SO 801 - Výsadba zeleně

Místo: Karlovy Vary

Datum: 11. 6. 2018

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, K. Vary

Projektant: AF-CITYPLAN sro., Magistrů 1275/13, 140

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

195 195,23

D HSV Práce a dodávky HSV

195 195,23

D 1 Zemní práce

134 421,38

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	37,485	70,00	2 623,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		249,9*0,15		37,485			
	VV		Součet		37,485			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	60,696	50,00	3 034,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odkop svah"					
	VV		24,1*(3,9+3,35)/2*(1,2+0,5+0,0+0,0)/4		37,129			
	VV		25,5*(3,35+4,5)/2*0,4/2		20,018			
	VV		(5,25+3,15)/2*(4,45+4,0)/2*0,4/2		3,549			
	VV		Součet		60,696			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	18,209	50,00	910,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		60,696*0,3		18,209			
	VV		Součet		18,209			
4	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost dříve 5 000 do 6 000 m	m3	98,922	200,00	19 784,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice mezideponie"					
	VV		37,485*2		74,970			
	VV		Mezisoučet		74,970			
	VV		"výkop násyp mezideponie"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,976*2		23,952			
	VV		Mezisoučet		23,952			
	VV		Součet		98,922			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	48,720	325,00	15 834,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odvoz skládka"					
	VV		60,696		60,696			
	VV		Mezisoučet		60,696			
	VV		"výkop násyp"					
	VV		-11,976		-11,976			
	VV		Mezisoučet		-11,976			
	VV		Součet		48,720			
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	97,440	200,00	19 488,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odvoz skládka"					
	VV		48,72*2		97,440			
	VV		Součet		97,440			
7	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	49,461	30,00	1 483,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice mezideponie"					
	VV		37,485		37,485			
	VV		"výkop násyp"					
	VV		11,976		11,976			
	VV		Součet		49,461			
8	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	11,976	18,00	215,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní po komunikaci"					
	VV		59,88*0,2		11,976			
	VV		Součet		11,976			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,461	18,00	890,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice mezideponie"					
	VV		37,485		37,485			
	VV		"výkop násyp mezideponie"					
	VV		11,976		11,976			
	VV		Součet		49,461			
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	87,696	300,00	26 308,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odvoz skládka"					
	VV		48,72*1,8		87,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		87,696			
11	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	273,720	19,00	5 200,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní"					
	VV		59,88		59,880			
	VV		"nad zdi"					
	VV		213,84		213,840			
	VV		Součet		273,720			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,048	100,00	704,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		273,72*2,5*0,01*1,03		7,048			
	VV		Součet		7,048			
13	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	205,196	50,00	10 259,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odkop svah"					
	VV		24,1*(3,9+3,35)/2		87,363			
	VV		25,5*(3,35+4,5)/2		100,088			
	VV		(5,25+3,15)/2*(4,45+4,0)/2		17,745			
	VV		Součet		205,196			
14	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	59,880	60,00	3 592,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní"					
	VV		59,88		59,880			
	VV		Součet		59,880			
15	K	182301122	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	273,720	25,00	6 843,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní"					
	VV		59,88		59,880			
	VV		"nad zdi"					
	VV		213,84		213,840			
	VV		Součet		273,720			
16	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,030	300,00	309,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,0*0,5*2*1,03		1,030			
	VV		Součet		1,030			
18	K	183403252	Obdělání půdy vláčením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	273,720	2,00	547,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní"					
	VV		59,88		59,880			
	VV		"nad zdi"					
	VV		213,84		213,840			
	VV		Součet		273,720			
19	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	273,720	2,00	547,44	CS ÚRS 2018 01
20	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	273,720	3,00	821,16	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
22	M	026503811	Lípa malolistá (<i>Tilia cordata</i>) Rancho, Vk, ok 14-16, bal	kus	2,000	3 750,00	7 500,00	
23	K	184215222	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do skruže, obvodu kmene přes 200 do 400 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	749101979	kotvení stromů podzemní za bal ve skruži	kus	2,000	500,00	1 000,00	
25	M	592251000	dílec betonový pro studny 100x25x9 cm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	50 000,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10*2*0,0001		0,002			
	VV		Součet		0,002			
28	M	252340101	Hnojivo tablety balení 100 ks	kus	0,200	1 000,00	200,00	
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
29	K	185803112	Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	273,720	3,00	821,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		"horní"					
	VV		59,88		59,880			
	VV		"nad zdi"					
	VV		213,84		213,840			
	VV		Součet		273,720			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 000,00	
30	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříž) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
31	M	749101941	Zařízení městského mobiliáře, mříže ke stromům tvárná litina včetně rámu kruhová vnější x průměr vnitřní 130 x 45 cm	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
32	M	749101975	mříž ke stromům vč. rámu - tvárná litina - stávající, zpětná montáž, cena 1 Kč, uvedeno pro přesun hmot	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
D 998			Přesun hmot				773,85	
33	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,407	550,00	773,85	CS ÚRS 2018 01